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Gjatë pushimeve verore fëmijët prej klasës 1-8 do të mbështeten me mësim 

plotësues (asistencë) në lëndën e gjermanishtes dhe matematikës.Mësimi plotësues 

(asistencë) mbahet në dy javët e fundit gjatë pushimeve verore,prej të hënës deri  të 

premten (prej 3-7 gusht dhe prej 10 -14 gusht). Me siguri mësimi plotësues (asis-

tencë) është 3 orë gjatë paraditës. Secili fëmijë mund të vijojë mësimin një javë. Në 

disa raste fëmijët mund të vilojnë mësimin plotësues edhe dy javë. Mësimi plotësues 

(asistencë) është pa pagesë. 

Një pjesë e fëmijëve s´kanë mësuar si gjithherë, pasi që shkollat ishin të mbyllura. 

Nëse ju dëshironi që fëmija i juaj të vijojë mësimin plotësues ( asistencë) gjatë 

pushimeve verore,shkruni ju lutem kujdestarit/ kujdestarës së klasës. Ju mund të 

shkruani përmes E-Mail ose ju mund të preni pjesen e poshtëme të letrës dhe t`a 

plotësoni. Pastaj fëmija i juaj mund t`a dërgojë në shkollë. Neve n`a duhet përgjigjja e 

juaj më së voni me 24 qershor. E rëndësishme: Ne s`pari jemi duke planifikuar, kurse 

regjistrimi i drejtë është më vonë. 

Dr. Stefanie Hubig 



Ich habe Interesse, dass mein Kind _________________________________ 

(Name, Klasse) an dem Förderangebot in den Sommerferien teilnimmt. 

Unterschrift____________________________________________ 


